№ __________________________

номер и дата регистрации заявления

	Директору Вылковской СОШ Л.В. Коломеец.
_________________________________________
ф.и.о. родителя (законного представителя)
проживающего(ей) по адресу ________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ( сына, дочь) _______________________________________

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

_________________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

Свидетельство о рождении_________ №____________

Место государственной регистрации___________________________________________________

_________________________________________________ Дата выдачи______________________
___________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)

в дошкольную группу Королевской СОШ филиала МБОУ Вылковской СОШ Тюменцевского района Алтайского края (Постановление «О закреплении территории за муниципальными образовательными учреждениями Тюменцевского района Алтайского края»).

Ф.И.О. (последнее – при  наличии), адрес места жительства,  контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка  ______________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество )

 Паспорт  ________________выдан______________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата выдачи «_______»_________________________г.
Адрес электронной почты________________________телефон_____________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен. «____» ________ 20_____ г. подпись_________

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о зачислении ребенка в образовательную организацию.  «____» ________ 20_____ г. подпись_________

            Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
 «____» _________ 20_____ г. подпись ___________
Дата __________________

Подпись _____________________